
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 

DETERMINAZIONE   SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dr. Magg. Armando Giuntoli 

 
Registro  Generale n. ____663___del_ 07/05/14__________ 

 
Registro  Settore  n. 97 del 24/04/2014 

 
OGGETTO: Liquidazione Ing. Napolitano fattura n. 6/2014 per collaudo tecnico 
amministrativo impianto videosorveglianza urbana 
       

( X )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa  
- Numero di impegno :  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 07/05/14 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                                    IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                  (Dr. Magg. Armando Giuntoli) 



IL  RESPONSABILE  SETTORE   POLIZIA MUNICIPALE 

 

Premesso che:  

- con propria determina n. 35 del 19/02/2014 si provvedeva a nominare l’Ing. Giosuè 

Napolitano nato a Cicciano il 02/04/1971 ed ivi residente alla Via Matteotti n. 97 

quale tecnico collaudatore dell’impianto di videosorveglianza realizzato sul territorio 

di Marigliano con centrale di controllo sita presso il Comando di Polizia Municipale; 

- con propria determina n. 46 del 26/02/2014 veniva impegnata la spesa per la 

successiva liquidazione delle sue competenze ammontante ad un importo 

complessivo ed omnicomprensivo di € 2.000,00 oltre IVA e CNIPIA; 

- che, all’uopo, veniva impegnata la  somma di € 2.537,60 (comprensiva di IVA e 

CNPIA) sul capitolo 519/23 sul codice 1030103, Esercizio 2007 impegno n. 2228 del 

31/12/2007 

Considerata la regolarità di detta prestazione; 

Visto: 

- la fattura  n. 06 del 12/04/2014; 

- il C.I.G. n. Z4E0E07DA1; 

Ritenuto  potersi procedere alla relativa  liquidazione; 

 

DETERMINA 
 

- di liquidare all’Ing. Giosuè Napolitano C.F. NPLGSI71D02C675C, con studio in 

Roccarainola alla Via Strappa n. 23, la somma di € 2.137,60 (compreso IVA e 

CNIPIA) per la fattura n. 6 del m12/04/2014, relativa al collaudo tecnico 

amministrativo dell’impianto di video sorveglianza cittadino; 

- dare atto che la spesa risulta impegnata  con determina settoriale n. 46 del 

26/02/2014 sul capitolo 519/23 codice 1030103, esercizio finanziario 2007, 

impegno n. 2228; 

-  l’importo di € 2.137,60 è accreditato sulle seguenti coordinate bancarie: IBAN  IT 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

                                                             IL RESPONSABILE del Settore P.M. 
  (Dott. Magg. Armando Giuntoli) 

 

 


